
1 
 

 

UCHWAŁA Nr 91.2019 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 25 czerwca 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wcześniejszego wykupu obligacji serii 

A17,B17,C17,D17,E17,F17, G17, H17 

 
Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511), § 4 ust.2 i 3 Uchwały Nr XXXV.225.2017 
Rady Powiatu w Giżycku z dnia 26 października 2017 r. w sprawie emisji obligacji 
oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu oraz zapisów pkt. 16.4. Warunków 
Emisji Obligacji Powiatu Giżyckiego określonych dla poszczególnych serii: A17, B17, 
C17, D17, E17, F17, G17, H17 uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

W Uchwale Nr 90.2019 Zarządu Powiatu w Giżycku z dnia 19 czerwca 2019 r. 

w sprawie wcześniejszego wykupu obligacji serii A17, B17, C17, D17, E17, F17, 

G17, H17 dokonuje się zmiany zapisów § 1 ust. 2 w ten sposób, że słowa: 

„28 czerwca 2019 r.” zastępuje się słowami: „30 czerwca 2019 r.” 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji.   
 
 
 
 
EM/EM 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Starosta Giżycki 
Mirosław Dariusz Drzażdżewski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


